
Pos 

AGO MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

DQ 

AMA MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

ESP MX1 

1 

2 

3 

No. 

181 

96 

763 

42 

3 

1 

8 

103 

4 

43 

814 

30 

823 

238 

354 

21 

54 

278 

51 

48 

711 

811 

Name 

LASAGNA IVO 

PANZANI AGOSTINO 

DALLA VALLE ANDREA 

MAZZINI THOMAS 

MARIOTTI LEONARDO 

PEVERIERI TIZIANO 

IACOPINI GERMANO 

BARUFFA MANUEL 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

BOTTONI DORIANO 

BARDELLONI LORENZO 

D'AMICIS LEONARDO 

TAMAGNINI GINO 

POLIZIANI FABIO 

CASSETTA GIOVANNI 

SBRIGHI ANDREA 

GALASSO LUIGI 

FEDERICI LUCIANO 

FILENI FEDERICO 

ORIELLI GIACOMO 

NERI GABRIELE 

ZAMAGNI MARCO 

Class 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

Moto 

TM 

YAMAHA 

HONDA 

MPA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

TM 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

TM 

YAMAHA 

Motoclub 

TEAM PROFESSIONAL 

RED RACING 

PRO RACE 

TEAM 2T 

TEAM VOLA 

TEAM 2T 

MONTEROSATO 

MC PANICALE 

BAD URBAN 

CORRIDONIA 

TEAM  PROFESSIONAL 

MXM RACING 

TEAM PROFESSIONAL 

GIACOMELLI 

MC MONTELUPONESE 

CERETA 

MXM RACING 

MC FORCE 

TEAM 2 T 

RED RACING  

SCORPIONI 

CERETA 

Total points 

250 

210 

170 

140 

120 

0 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

0 

0 

0 

0 

250 

210 

170 

R1.  

250 

210 

170 

140 

120 

0 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

0 

0 

0 

0 

250 

210 

170 

Regione 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Umbria 

PUGLIA 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

PUGLIA 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Emilia Romagna 

Stampato: 25/07/2015 23.18.06 

Direttore del Servizio Cronometraggio MAURIZIO GIFUNI 

Direttore di gara GIANMARIO BIANCONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PISTA CORTA 

MX1 - AGO/EXP/AMA 

Giornata MX1 

Crossodromo G.Catini 1,800 Km. 

TROFEO NOTTURNO PISTA CORTA
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO  (FM)

 25  LUGLIO  2015


